[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2012                          № 525
г. Колпашево

Об организации приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Программой приватизации (продажи) имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевское городское поселение», и приобретения имущества в собственность МО «Колпашевское городское поселение» на 2012 год, утвержденной решением Совета Колпашевского городского поселения от 11.09.2012 № 51, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества», утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 08.05.2007 № 84,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» организовать приватизацию следующего муниципального имущества:

- нежилое одноэтажное здание (здание котельной): год постройки – 1983; общая площадь – 128,8 кв.м. Земельный участок общей площадью 1874 кв.м, кадастровый номер земельного участка 70:19:0000003:0317.

Местонахождение имущества: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Кирова, 114/1.

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников